

Årsredovisning

Minoss Clothing Company AB

559323-7703

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 – 2024-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Wahlström
2024-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är design, tillverkning och handel med herrkonfektion. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023-2024 har varit ett investeringsår med etablering av extern lagerhållning, huvudkontor/showroom samt nyutvecklad web/B2C plattform som alla fallit väl ut. Marginalen är som prognostiserat förbättrad.

Företagets produkter upplevs av marknaden som tydliga, rätt positionerade och tas mycket väl emot vilket genererat överskott tillväxt på en annars avvaktande marknad. Tillväxten har påverkat kassaflödet negativt.

Orderboken kommande räkenskapsår är god för Q1 och med organisk tillväxt samt etablering av ny marknad stärker vi vår position som ett pålitligt varumärke som tillsammans förväntas ge ytterligare förbättrad omsättning och resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2311-2410	2211-2310	2106-2210
Nettoomsättning	4 974	2 245	727
Resultat efter finansiella poster	125	-193	-31
Balansomslutning	2 591	1 932	668
Soliditet %	7	3	14

Företagets tillväxt hänför sig till ökat antal återförsäljare av våra produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	219 430	-193 195	51 235
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-193 195	193 195	0
- Årets resultat			125 393	125 393
- Belopp vid årets utgång	25 000	26 235	125 393	176 628

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 235
<i>Årets resultat</i>	<i>125 393</i>
<i>Summa</i>	<i>151 628</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	125 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(125 000)
Balanseras i ny räkning	26 628
<i>Summa</i>	<i>151 628</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 973 793	2 245 427
Övriga rörelseintäkter	64 762	63 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 038 555	2 308 475
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 578 490	-1 392 092
Övriga externa kostnader	-1 474 192	-630 708
Personalkostnader	-788 251	-426 932
Övriga rörelsekostnader	-37 974	-20 662
Summa rörelsekostnader	-4 878 907	-2 470 394
Rörelseresultat	159 648	-161 919
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	549	98
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34 804	-31 374
Summa finansiella poster	-34 255	-31 276
Resultat efter finansiella poster	125 393	-193 195
Resultat före skatt	125 393	-193 195
Årets resultat	125 393	-193 195

BALANSRÄKNING

1

	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	20 000	20 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar	20 000	20 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 541 996	1 440 202
Förskott till leverantörer	3 494	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 545 490	1 440 202
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	715 930	380 629
Övriga fordringar	26 115	25 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 922	13 837
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	747 967	419 865
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	277 077	51 511
<i>Summa kassa och bank</i>	277 077	51 511
Summa omsättningstillgångar	2 570 534	1 911 578
SUMMA TILLGÅNGAR	2 590 534	1 931 578

BALANSRÄKNING

	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 235	219 430
Årets resultat	125 393	-193 195
<i>Summa fritt eget kapital</i>	151 628	26 235
Summa eget kapital	176 628	51 235
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	163 302	227 411
Övriga skulder till kreditinstitut	55 556	100 000
Skulder till koncernföretag	1 197 680	1 197 680
Övriga skulder	379 167	0
Summa långfristiga skulder	1 795 705	1 525 091
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 445	44 444
Leverantörsskulder	249 412	85 737
Övriga skulder	305 344	199 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 000	26 060
Summa kortfristiga skulder	618 201	355 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 590 534	1 931 578

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäkter

Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget, och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillgångar

Tillgångar upptas till anskaffningsvärde om inte annat anges.

Varulager

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Skulder

Skulder har, om ej annat anges, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisingssed.

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Stefan Wahlström

Stefan Wahlström

2024-11-27